

Vanhalinnan Sabut

Toimintamme 43. vuosi

Olet lämpimästi tervetullut Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry:n Sääntömääräiseen Syyskokoukseen!

Keskiviikkona 1.11. klo 18:00

Vanhalinnan Kartanon Juhlasali (2. kerros)

Vanha härkätie 111, Vanhalinna

Mitä Vanhalinnaan kuuluu tänään?

Kokouksen alussa **Liedon Vanhalinnan uusi toiminnanjohtaja Kaisa Nikkilä** esittäytyy ja kertoo kartanomiljööön näyttelyistä, tiloista ja toiminnoista.

Ennen kokousta klo 17:00 alkaen mahdollisuus tutustua “Ajan virtaa Aurajokilaaksossa” ja “Kartanokotimuseo” -näyttelyihin.

Ensimmäinen tutustuttaa vierailijansa Aurajokilaakson esihistoriaan. Näyttelyn esineet kertovat esivanhempiemme elämästä, tavoista ja uskomuksista Aurajokilaaksossa kivikaudelta aina keskiajan alkuun saakka!

Jälkimmäinen vaalii Mauno ja Ester Vanhalinnan perinnettä. (www.vanhalinna.fi/nayttelyt)

Hinta 4€/hlö tai museokortti.

Huom, kokoukseen osallistujille näyttely maksuton.

Kokouksessa kahvitarjoilu!





Toivota joulu tervetulleeksi valmistamalla itse upea ovikoriste

Kranssipajalla!

Keskiviikkona 22.11. klo 18-20

Loukinaisten koululla, Nenämäentie 2

Tervetuloa valmistamaan kaunis ja yksilöllinen kranssi itsellesi tai joululahjaksi! Opastamme sinua kranssin sitomisessa ja sommittelussa.

Tuo mukanasasi kassillinen männyn tai kuusen oksia.

Myynnissä pajalla sidontarautalankaa, sekä runsaasti erilaisia nauhoja ynnä muita koristeita. Pajalla mallina olevat lietolaisen Kranssiaitan kranssit myytävänä. Maksutavat käteinen tai MobilePay.

Ilmoittautuminen Leenalle 0400 881 520 tekstiviestillä 15.11. mennessä.

Glögi ja piparitarjoilu.

Järjestäjänä Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry



Tiistaina 12.12. klo 18:00
Vanhalinnan Kivinetassa
Vanha härkätie 111, Vanhalinna

Tervetuloa laulamaan yhdessä kauneimpia ja rakkaimpia joululauluja.

Ilmainen sisäänpääsy - kolehti
Suomen Lähetysseuralle

Yhteistyössä Liedon Vanhalinna ja
Liedon seurakunta

Joulumyyjäiset Liedon Vanhalinnassa!

La-su 16.-17.12. klo 12-16

Vanhalinnan Päärakennus

Vanha härkätie 111, Vanhalinna

Paljon tuotteita joulupöytään ja joululahjaksi!

Kynttiläpajassa hääriä Vanhalinnantonttu. Tule sinäkin värjäämään omia tonttukynttilöitä. Voit ostaa kynttilöitä paikan päältä tai tuoda oman valkoisen kynttilän mukana.

Kartanon piha-alueella mahdollisuus kokea vanhanajan hevostärrykyty Jorge-hevosen kanssa.

Tervetuloa ostoksille ja nauttimaan jouluisesta tunnelmasta!

Järjestäjänä Liedon Vanhalinna



Tulossa tammikuussa...

Hyvintointi-ilta!

Keskiviikkona 24.1.2024 klo 18-21

Vanhalinnan Kivinavetta

Vanha härkätie 111, Vanhalinna

Luvassa erilaisia hoitoja ja myynnissä monenlaisia hyvinvointituotteita.

Lisätietoja tapahtumasta lähempänä ajankohtaa yhdistyksemme facebookissa Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry ja nettisivuilla www.vanhalinnanomakotiyhdistys.yhdistysavain.fi

Järjestäjänä Liedon Vanhalinna ja Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry



***Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry
kiittää kuluneesta vuodesta ja toivottaa
kaikille rauhallista joulunaikaa!***

Johtokunta 2023 puolesta:

Leena, Risto, Ismo, Mari, Elisa, Emilia, Vesa, Jatta

Vuoden 2024 jäsenmaksu

Omakotiyhdistyksen jäseneksi ovat tervetulleita kaikki alueen asukkaat postinumeroalueella 21410 Vanhalinna.

Jäsenmaksua maksamalla mahdollistat yhdistyksemme, alueemme asukkaiden yhteisen toiminnan sekä tapahtumien järjestämisen ja niiden kehittämisen.

Jäseneksi pääset liittymään maksamalla vuosittaisen jäsenmaksun

10 euroa/talous/vuosi, yhdistyksen tilille:

Oma Säästöpankki FI48 4309 1050 008752.

Kirjoitathan maksun viitteeksi: Jäsenmaksu 2024 + sähköpostiosoitteesi ja nimesi & katuosoitteesi.

Toimintamme lähtee aina asukkaiden toivomuksista. Niitä voit esittää yhdistyksen johtokunnalle pitkin vuotta!

Tervetuloa mukaan toimintaamme!



Julkaisemme jäsentiedotetta neljä kertaa vuodessa, mutta **tiesithän että tapahtumat ja uutiset löydät kätevästi myös yhdistyksemme Facebook -sivuilta: Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry,**

sekä nettisivuiltamme: www.vanhalinnanomakotiyhdistys.yhdistysavain.fi

Yhteyttä yhdistykseen saat laittamalla viestiä **puheenjohtaja Leena Karvalalle karvalaleena@gmail.com tai soittamalla 0400 881 520.** Myös muut johtokunnan jäsenet löydät nettisivuiltamme.